TECHNISCHES DATENBLATT

SEGMENTBOGEN

STA
T_R*

langschenklig zum Stumpf- und Elektromuffenschweif3en
aus Rohr geschweisst, unverstarkt

PP

<7

z1
le1

d1

4213071102000000 200

andere Abmessungen und Druckstufen auf Anfrage
Toleranz + /- 2°
Lieferprogramm:
SDR17,6: d 110 - 500 mm SDR11:d 110 - 500 mm

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an uns: Tel. + 49 28198 414 -0
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